N° 146/ Vendredi 23 novembre 2018

ECHANGES AVEC LES PAYS TIERS

Campagne 2018/19

Situation au 20 novembre 2018

(en tonnes équivalent blanchi, sans les brisures)

COTATIONS EUROPEENNES

Riz paddy en €/t

Prx 150,00 100,00 150,00 100,00
Intervention
Balilla 33500 223,33 33500 223,33
TipoRibe | o0 09 22333 33500 223,33
Thaibonnet NQ NQ
Pix 150,00 100,00 150,00 100,00
Intervention
Japonica 204,82 19655 294,82 19655
Indica 312,98 208,65 312,98  208.65
Pix 150,00 100,00 150,00 100,00
Intervention
Japonica N.O. | N.Q. |
Indica N.Q. | N.Q. |
Prix 150,00 100,00 150,00 100,00
Intervention
Moyen N.Q. 1 NO. -
Long 257.00) 171,33 303,00, 202,00
Indica

280,00, 186,67 280,00 186,67
Prix 150,00 100,00 150,00 100,00
Intervention
Japonica N.Q. - N.Q. -
Indica N.Q. - N.Q. -
Prix 150,00 100,00 150,00 100,00
Intervention
Japonica 268,43 178,95 268,43 178,95

Autriche 1972 33
Belgique 15 167 275
Bulgarie 6 970 1514
Croatie 800 113
Chypre 704 0
République
tchéque 6 770 330
Danemark 2 040 232
Estonie 49 0
Finlande 367 3
39 314 362
Allemagne 16 615 339
Grece 3093 1200
Hongrie 3434 0
Irlande 470 0
Italie 23 545 21 345
Lettonie 287 0
Lithuanie 2 241 0
Luxembourg 0 0
Malte 72 0
Pays Bas 33087 775
Pologne 16 588 978
Portugal 19 650 8 503
Roumanie 1933 637
Slovaquie 0 0
Slovénie 0 98
Espagne 15 336 6 007
Suéde 5275 145
Royaume-Uni 53 453 200
Rappel total au
15/11/2017 273 480 78 761
Ecart entre les
2 derniéres campagnes -1 % - 45 9%

Source : Commission DG Agri-Riz
Comité de gestion du 22/11/2018
sur la base des demandes de certificats.

Source : Commission DG Agri-Riz
Comité de gestion du 22/11/2018



COTATIONS EUROPEENNES
Riz blanchi en €/t

COTATIONS MONDIALES (FOB)

en $/t
Pays
Rond 630,00 620,00
Dates
ltalie Ribe 630,00 630,00 31/10/18 | 391 381 363 385 1037
Espagne| Japonica 553,54 553,54 14/11/18 386 376 363 383 1065
o 21/11/18 391 380 366 385 1072
indica 503,44 503,44 Source : IGC Rice Market Bulletin
Japonica N.O. N.O.
Roumanie Indica
N-Q N en $/t
Bulgarie | Japonica 715,82 715,82
Dates
31/10/18 348 310 414 3P4 370 3B &
14/11/18 358 325 410 P2 370 335
21/11/18 366 337 410 33 374 330 81

Source : Commission DG Agri-Riz
Comité de gestion du 22/11/2018

VENTES DES RIZ ITALIENS

En tonnes

Volume vendu
Rond

Moyen

Long A

Long B

437 720
136 775

15201
170 819
114 925

438 326
124 228
13 465
202 580
98 053

100 %
110 %
113 %
84 %
117 %

Source : Commission DG Agri-Riz
Comité de gestion du 22/11/2018
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PRIX hors Colt & Fret EUROPE

en $/t
Dates
31/10/18 880 920
07/11/18 880 920
14/11/18 890 910
21/11/18 890 920

Source : Cabinet MARIUS BRUN & FILS
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